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Mobil havnkran

Offshore kran

Hoperkran

Staltau Casar Powerplast

Produktinformasjon
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Har en hgy bruddstyrke og god motstand mot knusing ved flerlagsspoling. Anvendes som heisetau pa dekkskraner og offshorekraner,
riser-pull-in og annen bruk i maritimt miljg hvor rotasjonsfattig tau er ngdvendig.

Produktegenskaper

Rotasjonsfattig staltau med sveert hgy bruddstyrke
God motstand mot bgyeutmatting.

Sveert hgy motstand mot utflating og slitasje.

Godt egnet for flerlagsspoling.

Et plastlag mellom de indre og ytre kordelene beskytter mot innvendig slitasje og beskytter kjernen mot korrosjon.

Andre opplysninger

Kassasjonskriterium etter ISO 4309: RCN 23-3 (12-56 mm)
Merking: | henhold til standard, | henhold til standard
Standard: EN 12385-4

Fyllningsfaktor: 0.73
RCN: 23-3



Art. nr.

104101206270079

104101205270079

104102406270079

104102606250070

104103005270070

104103206270070

104103205270070

104103406270070

104106606270079

Tau diameter
mm

12

12

24

26

30

32

32

34

66

Strekkfasthet
N/mm?

1960

1960

1960

1770

1960

1960

1960

1960

1960

Overflate

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Slagningsretning

zZ
sS
zZ
zZ
sS
zZ
sS
zZ

zZ

Min. bruddstyrke
kN

130,8
130,8
524,3
614,9
817,4
930
930
1045

4 036,5

Stal areal
mm?

82,2

82,2

330

Smgring

SupplierStandard
SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

Vekt
kg/100m

73
73
287
348
452
514
514
577

2191
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